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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

Ime tekmovanja: Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Lokacija (Kraj): Ljubljana  (SLO) Bazen: 50m bazen
Datum: 19.04.2014 - 19.04.2014 Število prog: 10 (0 - 9)
Ime bazena: Kodeljevo Rezultati: Avtomatsko

Način štarta: pravilo 1. štarta

Del št. 4 - 4. Kolo Ljubljanske regije, 19.4.2014

# Naloga Št. Priimek ime Klub Kraj razred opombe

1 Vrhovni sodnik Slivšek Milena Ž unattached
2 Štarter Sluga Miloš M unattached
3 Pomočnik štarterja Valant Anita Ž unattached
4 Sodnik stila Luis Robert M unattached
5 Sodnik stila Rožič Jure M unattached
6 Časomerilec Pospiš Dejan M unattached
7 Časomerilec 1 Vrhovnik Tone M unattached
8 Časomerilec 2 Hojan Igor M unattached
9 Časomerilec 3 Grilc Edi M unattached

10 Časomerilec 4 Štular Anka Ž unattached
11 Časomerilec 5 Žaucer Tadej M unattached
12 Časomerilec 6 Rajič Željko M unattached
13 Časomerilec 7 Stankovič Anja Ž unattached
14 Časomerilec 8 Dovč Mojca Ž unattached
15 Časomerilec 9 Štih Igor M unattached
16 Sodnik na obratu Pospiš Dejan M unattached
17 Sodnik na obratu 1 Žalac Goran M unattached
18 Sodnik na obratu 2 Juvančič Mateja Ž unattached
19 Sodnik na obratu 3 Zadravec Urška Ž unattached
20 Sodnik na obratu 4 Končar Bojan M unattached
21 Sodnik na obratu 5 Kocijan Matjaž M unattached
22 Sodnik na obratu 6 Zadravec Mirjam Ž unattached
23 Sodnik na obratu 7 Limoni Lojze M unattached
24 Sodnik na obratu 8 Gomazelj Aron M unattached
25 Sodnik na obratu 9 Suban Burja Andreja Ž unattached

Podpis delegata Podpis vrhovnega sodnika
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
19.4.2014 - 8:30
Rek. SLO abs.moški 23.20 Godec Jernej Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO mladinci 24.78 Vrtovec Luka Lizbona (POR) 18.7.2004
Rek. SLO kadeti 26.08 Cerkovnik Žiga Banja Luka (BIH) 29.5.2010
Rek. SLO dečki 26.88 Stankovič Damjan Maribor 20.12.2003
Rek. SLO ml.dečki 29.68 Hrovatin Žiga Maribor 22.12.2013
Točk: FINA 2012

Rojen Klub rezultat točke

Cicibani

1. Podbevšek Jure 04 PK Ljubljana 39.10 188
2. Novak Jure 04 PK Ljubljana 39.86 178
3. Furlan Štular Arne 05 ŠD Riba 53.67 72

Ml.dečki

1. Praprotnik Čurič Vid 02 PK Ilirija 35.16 259
2. Lenič Jošt 02 PK Ljubljana 36.58 230
3. Škulj Adam 02 ŠD Riba 37.55 213
4. Grilc Gregor 03 ŠD Riba 40.46 170
5. Stariha Jan 02 PK Ljubljana 41.13 162
6. Medic Luka 03 ŠD Riba 42.79 144
7. Glavan Jakob 02 ŠD Delfin 43.61 136
8. Bogataj Fedja 02 ŠD Riba 44.50 128
9. Kac Tim 03 PK Ljubljana 44.96 124

10. Žaucer Peter 03 ŠD Riba 45.02 123
11. Dovč Lan 03 PK Olimpija 45.84 117
12. Rihtman Aleks 02 PK Ilirija 46.25 114
13. Martin Juan 03 ŠD Riba 52.95 76
14. Rutar Žan 03 ŠD Riba 54.10 71

DSQ Kerin Domen 02 PK Ilirija 50.18
SW 8.2 - Roki ne gresta naprej hkrati

DSQ Gerbec Simon 03 ŠD Riba 1:02.55
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ Ferjančič Nejc 03 ŠD Riba 1:12.27
SW 8.2 - Roki ne gresta naprej hkrati

Dečki

1. Majcen Govc Filip 00 ŠD Delfin 28.87 468
2. Hrovatin Žiga 01 PK Ilirija 29.61 434
3. Šenica Primož 01 PK Ljubljana 30.80 386
4. Fon Gašper 00 PK Olimpija 32.66 323
5. Suban Nejc 00 PK Ilirija 33.32 305
6. Panič Luka 00 PK Ilirija 33.68 295
7. Fošnarič Tit 00 PK Ljubljana 35.55 251
8. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 37.40 215
9. Arnič Žiga 00 PK Olimpija 39.66 180

10. Kravos Avgustin 01 ŠD Riba 40.14 174
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

1. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

Kadeti

1. Gornik Tilen 98 ŠD Delfin 28.18 504
2. Masten Tim 98 PK Ilirija 28.39 493
3. Ferš Eržen Anže 99 PK Ilirija 28.83 470
4. Omahen Andraž 98 PK Ilirija 28.84 470
5. Knapič Tian 99 ŠD Delfin 28.94 465
6. Mukaetov Ilija 99 PK Ljubljana 30.61 393
7. Suhadolc Jošt 98 PK Ilirija 30.63 392
8. Kmetic Gašper 99 PK Ilirija 30.90 382
9. Žavbi Lenart 99 PK Olimpija 31.15 373

10. Fras Kiar 98 PK Ljubljana 31.24 370
11. Šimac Rok 98 ŠD Delfin 31.42 363
12. Bešter Blaž 99 PK Ljubljana 32.32 334
13. Železnik Urban 98 PK Ljubljana 32.46 329
14. Hodnik Aljoša 99 ŠD Delfin 33.16 309
15. Rendić Davor 99 ŠD Delfin 35.46 253
16. Vuga Janez 99 ŠD Delfin 43.70 135

Mladinci

1. Demšar Blaž 97 PK Olimpija 26.51 605
2. Zupan Adam 96 PK Ljubljana 28.04 511
3. Špenko Žan 96 PK Ilirija 28.15 505
4. Gašpar Jan 96 PK Olimpija 28.57 483
5. Pavešič Luka 96 PK Olimpija 29.70 430
6. Goljar Matija 96 PK Ljubljana 30.66 391
7. Vrhovnik Gašper 97 PK Ilirija 31.77 351

Odprto

1. Demšar Blaž 97 PK Olimpija 26.51 605
2. Žoldoš Michael Kristofer 89 PK Olimpija 27.24 558
3. Zupan Adam 96 PK Ljubljana 28.04 511
4. Špenko Žan 96 PK Ilirija 28.15 505
5. Gornik Tilen 98 ŠD Delfin 28.18 504
6. Masten Tim 98 PK Ilirija 28.39 493
7. Gašpar Jan 96 PK Olimpija 28.57 483
8. Ferš Eržen Anže 99 PK Ilirija 28.83 470
9. Omahen Andraž 98 PK Ilirija 28.84 470

10. Majcen Govc Filip 00 ŠD Delfin 28.87 468
11. Knapič Tian 99 ŠD Delfin 28.94 465
12. Hrovatin Žiga 01 PK Ilirija 29.61 434
13. Pavešič Luka 96 PK Olimpija 29.70 430
14. Mukaetov Ilija 99 PK Ljubljana 30.61 393
15. Suhadolc Jošt 98 PK Ilirija 30.63 392
16. Goljar Matija 96 PK Ljubljana 30.66 391
17. Šenica Primož 01 PK Ljubljana 30.80 386
18. Kmetic Gašper 99 PK Ilirija 30.90 382
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

1. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Odprto

Rojen Klub rezultat točke

19. Žavbi Lenart 99 PK Olimpija 31.15 373
20. Fras Kiar 98 PK Ljubljana 31.24 370
21. Šimac Rok 98 ŠD Delfin 31.42 363
22. Sluga Matej 94 PK Ilirija 31.59 357
23. Vrhovnik Gašper 97 PK Ilirija 31.77 351
24. Bešter Blaž 99 PK Ljubljana 32.32 334
25. Železnik Urban 98 PK Ljubljana 32.46 329
26. Fon Gašper 00 PK Olimpija 32.66 323
27. Hodnik Aljoša 99 ŠD Delfin 33.16 309
28. Suban Nejc 00 PK Ilirija 33.32 305
29. Panič Luka 00 PK Ilirija 33.68 295
30. Praprotnik Čurič Vid 02 PK Ilirija 35.16 259
31. Rendić Davor 99 ŠD Delfin 35.46 253
32. Fošnarič Tit 00 PK Ljubljana 35.55 251
33. Lenič Jošt 02 PK Ljubljana 36.58 230
34. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 37.40 215
35. Škulj Adam 02 ŠD Riba 37.55 213
36. Podbevšek Jure 04 PK Ljubljana 39.10 188
37. Arnič Žiga 00 PK Olimpija 39.66 180
38. Novak Jure 04 PK Ljubljana 39.86 178
39. Kravos Avgustin 01 ŠD Riba 40.14 174
40. Grilc Gregor 03 ŠD Riba 40.46 170
41. Stariha Jan 02 PK Ljubljana 41.13 162
42. Medic Luka 03 ŠD Riba 42.79 144
43. Glavan Jakob 02 ŠD Delfin 43.61 136
44. Vuga Janez 99 ŠD Delfin 43.70 135
45. Bogataj Fedja 02 ŠD Riba 44.50 128
46. Kac Tim 03 PK Ljubljana 44.96 124
47. Žaucer Peter 03 ŠD Riba 45.02 123
48. Dovč Lan 03 PK Olimpija 45.84 117
49. Rihtman Aleks 02 PK Ilirija 46.25 114
50. Martin Juan 03 ŠD Riba 52.95 76
51. Furlan Štular Arne 05 ŠD Riba 53.67 72
52. Rutar Žan 03 ŠD Riba 54.10 71

DSQ Kerin Domen 02 PK Ilirija 50.18
SW 8.2 - Roki ne gresta naprej hkrati

DSQ Gerbec Simon 03 ŠD Riba 1:02.55
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ Ferjančič Nejc 03 ŠD Riba 1:12.27
SW 8.2 - Roki ne gresta naprej hkrati
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

2. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
19.4.2014 - 8:40
Rek. SLO abs.ženske 26.99 Govejšek Nastja Poznan (POL) 14.7.2013
Rek. SLO mladinke 26.99 Govejšek Nastja Poznan (POL) 14.7.2013
Rek. SLO kadetinje 28.77 Govejšek Nastja Kranj 4.6.2011
Rek. SLO deklice 30.02 Govejšek Nastja Ravne na Koroškem 24.7.2009
Rek. SLO ml.deklice 33.50 Sagmeister Mojca Maribor 16.12.2006
Točk: FINA 2012

Rojen Klub rezultat točke

Ml.deklice

1. Mihalič Sara 04 PK Olimpija 37.57 297
2. Dolenc Luznar Neža 04 ŠD Riba 44.26 181
3. Rihtman Nika 04 PK Ilirija 47.81 144
4. Marič Dijana 04 PK Ljubljana 50.84 119
5. Bračun Elizabeta 04 ŠD Riba 51.31 116
6. Knapič Nia 04 ŠD Riba 53.06 105
7. Valant Gaja Lucija 04 PK Olimpija 1:03.16 62

DSQ Eniko Lada 05 ŠD Riba 1:06.21
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno površino

Deklice

1. Zogovič Jelena 02 PK Ljubljana 32.80 446
2. Marič Nikolina 02 PK Ljubljana 33.08 435
3. Globokar Sara 02 PK Ljubljana 35.37 356
4. Bračun Anastazija 03 ŠD Riba 37.79 291
5. Martinčič Naja 03 PK Olimpija 38.21 282
6. Kušter Taša 03 PK Olimpija 38.48 276
7. Mencin Manca 02 ŠD Riba 38.64 273
8. Habicht Titi 02 ŠD Riba 38.66 272
9. Svetek Tajda 02 ŠD Riba 39.96 246

10. Pospiš Gaja 02 PK Ljubljana 43.99 185
11. Žerjal Hana 02 ŠD Riba 44.20 182
12. Tevž Nika Pija 02 ŠD Riba 46.33 158
13. Petek Tjaša 03 PK Ilirija 48.78 135
14. Vrhovnik Laura 02 ŠD Riba 49.49 129
15. Hajdin Ana 03 PK Ilirija 51.13 117
16. Jehart Lana 03 ŠD Riba 58.88 77

Kadetinje

1. Hočevar Ana 00 PK Olimpija 34.45 385
2. Mukaetova Menče 01 PK Ljubljana 36.05 336
3. Golob Dominika 00 PK Ilirija 36.08 335
4. Končar Sabina 00 PK Ljubljana 36.13 334
5. Povšič Vesel Pia 01 PK Ljubljana 36.51 323
6. Rozman Beti 01 PK Olimpija 36.84 315
7. Grilc Neža 01 ŠD Riba 36.88 314
8. Anžur Lara 00 PK Ilirija 37.20 306
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, Kadetinje

Rojen Klub rezultat točke

9. Kryžanowski Nina 01 ŠD Riba 37.92 288
10. Šabič Ajla 00 PK Ilirija 40.41 238
11. Milavec Hana 01 ŠD Riba 48.45 138

DSQ Šiljevič Elma 01 PK Ljubljana 34.18
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Mladinke

1. Rupnik Ula 98 ŠD Riba 35.71 346
2. Zukič Sara 98 ŠD Riba 38.05 286
3. Race Tia 98 PK Ilirija 39.29 259

Odprto

1. Zogovič Jelena 02 PK Ljubljana 32.80 446
2. Marič Nikolina 02 PK Ljubljana 33.08 435
3. Čemažar Manca 97 PK Olimpija 34.38 387
4. Hočevar Ana 00 PK Olimpija 34.45 385
5. Globokar Sara 02 PK Ljubljana 35.37 356
6. Rupnik Ula 98 ŠD Riba 35.71 346
7. Mukaetova Menče 01 PK Ljubljana 36.05 336
8. Golob Dominika 00 PK Ilirija 36.08 335
9. Končar Sabina 00 PK Ljubljana 36.13 334

10. Povšič Vesel Pia 01 PK Ljubljana 36.51 323
11. Rozman Beti 01 PK Olimpija 36.84 315
12. Grilc Neža 01 ŠD Riba 36.88 314
13. Anžur Lara 00 PK Ilirija 37.20 306
14. Mihalič Sara 04 PK Olimpija 37.57 297
15. Bračun Anastazija 03 ŠD Riba 37.79 291
16. Kryžanowski Nina 01 ŠD Riba 37.92 288
17. Zukič Sara 98 ŠD Riba 38.05 286
18. Martinčič Naja 03 PK Olimpija 38.21 282
19. Kušter Taša 03 PK Olimpija 38.48 276
20. Mencin Manca 02 ŠD Riba 38.64 273
21. Habicht Titi 02 ŠD Riba 38.66 272
22. Race Tia 98 PK Ilirija 39.29 259
23. Svetek Tajda 02 ŠD Riba 39.96 246
24. Šabič Ajla 00 PK Ilirija 40.41 238
25. Pospiš Gaja 02 PK Ljubljana 43.99 185
26. Žerjal Hana 02 ŠD Riba 44.20 182
27. Dolenc Luznar Neža 04 ŠD Riba 44.26 181
28. Tevž Nika Pija 02 ŠD Riba 46.33 158
29. Rihtman Nika 04 PK Ilirija 47.81 144
30. Milavec Hana 01 ŠD Riba 48.45 138
31. Petek Tjaša 03 PK Ilirija 48.78 135
32. Vrhovnik Laura 02 ŠD Riba 49.49 129
33. Marič Dijana 04 PK Ljubljana 50.84 119
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, Odprto

Rojen Klub rezultat točke

34. Hajdin Ana 03 PK Ilirija 51.13 117
35. Bračun Elizabeta 04 ŠD Riba 51.31 116
36. Knapič Nia 04 ŠD Riba 53.06 105
37. Jehart Lana 03 ŠD Riba 58.88 77
38. Valant Gaja Lucija 04 PK Olimpija 1:03.16 62

DSQ Šiljevič Elma 01 PK Ljubljana 34.18
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Eniko Lada 05 ŠD Riba 1:06.21
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno površino

3. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
19.4.2014 - 8:50
Rek. SLO abs.moški 1:48.92 Mankoč Peter Barcelona (ESP) 22.7.2003
Rek. SLO mladinci 1:52.39 Godec Jernej Glasgow (GBR) 31.7.2003
Rek. SLO kadeti 1:55.18 Petrič Borut Joenkoeping (SWE) 17.8.1977
Rek. SLO dečki 2:01.30 Bernat Miha Maribor 19.12.2009
Rek. SLO ml.dečki 2:13.16 Vidmar Jure Kranj 21.7.2004
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke 100m 200m

Cicibani

1. Podbevšek Jure 04 PK Ljubljana 2:44.44 238 1:22.02 1:22.42
2. Zogovič Dejan 04 PK Ljubljana 2:48.46 221 1:23.00 1:25.46
3. Vindišar Juš 04 PK Olimpija 2:58.19 187 1:27.07 1:31.12
4. Djukič Robert 04 PK Olimpija 3:01.47 177 1:31.17 1:30.30
5. Štih Matevž 05 PK Olimpija 3:12.65 148 1:34.35 1:38.30
6. Rajić Timon 05 PK Olimpija 3:15.19 142 1:34.80 1:40.39
7. Hajdinjak Anin 04 PK Olimpija 3:23.24 126 1:39.99 1:43.25
8. Furlan Štular Arne 05 ŠD Riba 3:31.05 112 1:41.59 1:49.46
9. Predalič Luka 04 PK Ljubljana 3:36.19 105 1:47.51 1:48.68

10. Roblek Gašper 04 PK Olimpija 3:39.92 99 1:47.28 1:52.64
11. Abutovič Filip 05 PK Ljubljana 3:42.59 96 1:47.45 1:55.14
12. Ilar Nal 05 PK Ljubljana 3:47.63 89 1:49.16 1:58.47
13. Anžlovar Natan Jurij 04 PK Ljubljana 3:54.56 82 1:52.72 2:01.84
14. Šiško Tomaž 04 PK Ljubljana 3:57.24 79 1:57.96 1:59.28
15. Roblek Gregor 05 PK Olimpija 3:57.49 79 1:55.56 2:01.93
16. Nišavić Viktor 05 PK Ljubljana 4:00.56 76 1:50.89 2:09.67
17. Jehart Aljoša 05 ŠD Riba 4:10.04 67 2:00.06 2:09.98
18. Šarvari Balazs 04 PK Ljubljana 4:36.23 50 2:05.83 2:30.40
19. Zidar Uroš Vid 05 PK Olimpija 4:43.68 46 2:19.55 2:24.13
20. Mamlič Aljoša 04 PK Ljubljana 4:45.60 45 2:15.71 2:29.89

DSQ Rađenović Matej 04 PK Ljubljana 3:31.00 1:41.18 1:49.82
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

3. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

Ml.dečki

1. Predalič Gregor 02 PK Ljubljana 2:21.29 376 1:08.92 1:12.37
2. Maćešić Šulterer Daniel 02 PK Ljubljana 2:26.89 334 1:12.14 1:14.75
3. Košir Mark 02 PK Olimpija 2:28.36 324 1:12.15 1:16.21
4. Podbevšek Janez 02 PK Ljubljana 2:28.82 321 1:14.05 1:14.77
5. Perko Matija 02 PK Olimpija 2:29.84 315 1:13.64 1:16.20
6. Fajon Nej 02 PK Olimpija 2:29.90 315 1:11.41 1:18.49
7. Martinjaš Leon 02 PK Ljubljana 2:34.73 286 1:15.86 1:18.87
8. Grilc Gregor 03 ŠD Riba 2:41.60 251 1:19.65 1:21.95
9. Lenič Jošt 02 PK Ljubljana 2:45.04 236 1:22.67 1:22.37

10. Lepen Jurij 02 Slovenija 2:46.30 230 1:21.77 1:24.53
11. Jezerc Tevž 02 PK Olimpija 2:48.82 220 1:21.77 1:27.05
12. Medic Luka 03 ŠD Riba 2:49.01 219 1:22.98 1:26.03
13. Kac Tim 03 PK Ljubljana 2:51.36 210 1:27.31 1:24.05
14. Mežnar Blaž 03 PK Olimpija 2:54.40 200 1:22.35 1:32.05
15. Pušnik Jaka 03 PK Olimpija 2:55.07 197 1:23.56 1:31.51
16. Rihtman Aleks 02 PK Ilirija 2:55.99 194 1:25.59 1:30.40
17. Senica Naj 02 PK Ljubljana 2:56.82 191 1:26.86 1:29.96
18. Jenko Bor 02 ŠD Riba 2:59.08 184 1:26.53 1:32.55
19. Franko Nik 02 PK Ljubljana 2:59.41 183 1:29.46 1:29.95
20. Zadravec Val 03 PK Olimpija 3:01.10 178 1:27.42 1:33.68
21. Stariha Jan 02 PK Ljubljana 3:03.24 172 1:29.92 1:33.32
22. Zevnik Igor 03 PK Ljubljana 3:05.78 165 1:28.47 1:37.31
23. Klemenc Matic 03 PK Ljubljana 3:06.17 164 1:29.81 1:36.36
24. Glavan Jakob 02 ŠD Delfin 3:07.43 161 1:31.16 1:36.27
25. Dreu Domen 02 PK Ilirija 3:12.18 149 1:28.55 1:43.63
26. Žaucer Peter 03 ŠD Riba 3:31.63 111 1:46.78 1:44.85
27. Rutar Žan 03 ŠD Riba 3:33.76 108 1:46.64 1:47.12
28. Kerin Domen 02 PK Ilirija 3:35.28 106 1:40.29 1:54.99
29. Martin Juan 03 ŠD Riba 3:36.21 104 1:47.58 1:48.63
30. Gerbec Simon 03 ŠD Riba 3:48.18 89 1:48.80 1:59.38
31. Savnik Jaša 03 PK Ljubljana 3:55.94 80 1:48.68 2:07.26
32. Ferjančič Nejc 03 ŠD Riba 4:36.26 50 2:12.26 2:24.00

Dečki

1. Demšar Domen 00 PK Olimpija 2:11.37 468 1:04.19 1:07.18
2. Majcen Govc Filip 00 ŠD Delfin 2:13.62 444 1:04.92 1:08.70
3. Štih Gašper 01 PK Olimpija 2:14.34 437 1:06.30 1:08.04
4. Egger Jure 00 PK Olimpija 2:17.61 407 1:08.78 1:08.83
5. Šenica Primož 01 PK Ljubljana 2:18.28 401 1:07.93 1:10.35
6. Klemenc Peter 01 PK Ljubljana 2:23.01 362 1:07.31 1:15.70
7. Žalac Jan 00 PK Olimpija 2:24.63 350 1:09.13 1:15.50
8. Suban Nejc 00 PK Ilirija 2:25.87 341 1:10.06 1:15.81
9. Novak Nejc 00 PK Ilirija 2:26.38 338 1:10.91 1:15.47

10. Vidrih Jošt 01 PK Ljubljana 2:27.78 328 1:12.67 1:15.11
11. Svetek Jaka 00 ŠD Riba 2:28.37 324 1:11.62 1:16.75
12. Fon Gašper 00 PK Olimpija 2:28.57 323 1:13.11 1:15.46
13. Kac Jan 01 PK Ljubljana 2:28.89 321 1:13.44 1:15.45

Lavš Jan 00 PK Olimpija 2:28.89 321 1:10.98 1:17.91
15. Modic Tine 00 PK Olimpija 2:30.81 309 1:13.77 1:17.04
16. Mesec Žiga 00 PK Ilirija 2:33.57 293 1:14.28 1:19.29
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3. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Dečki

Rojen rezultat točke 100m 200m

17. Vidmar Matjaž 01 PK Olimpija 2:35.90 280 1:14.52 1:21.38
18. Pogačnik Žan 00 PK Olimpija 2:36.93 274 1:12.36 1:24.57
19. Špruk Nik Jan 01 PK Ljubljana 2:39.58 261 1:17.03 1:22.55
20. Bajt Žilevski Blaž 01 PK Ljubljana 2:41.42 252 1:17.49 1:23.93
21. Kravos Avgustin 01 ŠD Riba 2:41.95 249 1:20.43 1:21.52
22. Fošnarič Tit 00 PK Ljubljana 2:43.25 243 1:19.07 1:24.18
23. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 2:44.32 239 1:23.15 1:21.17
24. Kreft Jakob 00 PK Ilirija 2:51.49 210 1:19.30 1:32.19
25. Kukec Nejc 01 PK Ilirija 2:59.00 185 1:26.23 1:32.77

Kadeti

1. Mihalič David 99 PK Olimpija 2:06.76 521 1:02.32 1:04.44
2. Gornik Tilen 98 ŠD Delfin 2:09.32 490 1:01.37 1:07.95
3. Šenica Andraž 99 PK Ljubljana 2:10.61 476 1:05.26 1:05.35
4. Rozman Matjaž 99 ŠD Delfin 2:13.91 441 1:03.48 1:10.43
5. Dolenc Arne 99 PK Olimpija 2:14.51 436 1:05.43 1:09.08
6. Fras Kiar 98 PK Ljubljana 2:15.24 429 1:04.46 1:10.78
7. Knapič Tian 99 ŠD Delfin 2:16.87 413 1:06.37 1:10.50
8. Bešter Blaž 99 PK Ljubljana 2:17.31 409 1:08.85 1:08.46
9. Kmetic Gašper 99 PK Ilirija 2:22.53 366 1:09.54 1:12.99

10. Šimac Rok 98 ŠD Delfin 2:24.40 352 1:09.09 1:15.31
11. Starec Pavlin Gregor 99 PK Ljubljana 2:25.40 345 1:09.23 1:16.17
12. Žagar Aljaž 98 ŠD Riba 2:25.72 342 1:12.34 1:13.38
13. Hodnik Aljoša 99 ŠD Delfin 2:28.14 326 1:09.95 1:18.19
14. Rendić Davor 99 ŠD Delfin 2:37.02 274 1:14.40 1:22.62

Mladinci

1. Zupan Adam 96 PK Ljubljana 2:03.37 565 1:00.95 1:02.42
2. Špenko Žan 96 PK Ilirija 2:03.52 563 1:00.64 1:02.88
3. Bašič Gašper 97 PK Olimpija 2:04.14 554 1:01.53 1:02.61

Odprto

1. Žoldoš Michael Kristofer 89 PK Olimpija 2:02.93 571 59.66 1:03.27
2. Zupan Adam 96 PK Ljubljana 2:03.37 565 1:00.95 1:02.42
3. Špenko Žan 96 PK Ilirija 2:03.52 563 1:00.64 1:02.88
4. Bašič Gašper 97 PK Olimpija 2:04.14 554 1:01.53 1:02.61
5. Mihalič David 99 PK Olimpija 2:06.76 521 1:02.32 1:04.44
6. Gornik Tilen 98 ŠD Delfin 2:09.32 490 1:01.37 1:07.95
7. Šenica Andraž 99 PK Ljubljana 2:10.61 476 1:05.26 1:05.35
8. Limoni Rok 94 PK Ljubljana 2:10.85 473 1:02.53 1:08.32
9. Demšar Domen 00 PK Olimpija 2:11.37 468 1:04.19 1:07.18

10. Majcen Govc Filip 00 ŠD Delfin 2:13.62 444 1:04.92 1:08.70
11. Rozman Matjaž 99 ŠD Delfin 2:13.91 441 1:03.48 1:10.43
12. Štih Gašper 01 PK Olimpija 2:14.34 437 1:06.30 1:08.04
13. Dolenc Arne 99 PK Olimpija 2:14.51 436 1:05.43 1:09.08
14. Fras Kiar 98 PK Ljubljana 2:15.24 429 1:04.46 1:10.78
15. Knapič Tian 99 ŠD Delfin 2:16.87 413 1:06.37 1:10.50
16. Bešter Blaž 99 PK Ljubljana 2:17.31 409 1:08.85 1:08.46
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17. Sluga Matej 94 PK Ilirija 2:17.52 408 1:07.40 1:10.12
18. Egger Jure 00 PK Olimpija 2:17.61 407 1:08.78 1:08.83
19. Šenica Primož 01 PK Ljubljana 2:18.28 401 1:07.93 1:10.35
20. Predalič Gregor 02 PK Ljubljana 2:21.29 376 1:08.92 1:12.37
21. Kmetic Gašper 99 PK Ilirija 2:22.53 366 1:09.54 1:12.99
22. Klemenc Peter 01 PK Ljubljana 2:23.01 362 1:07.31 1:15.70
23. Šimac Rok 98 ŠD Delfin 2:24.40 352 1:09.09 1:15.31
24. Žalac Jan 00 PK Olimpija 2:24.63 350 1:09.13 1:15.50
25. Starec Pavlin Gregor 99 PK Ljubljana 2:25.40 345 1:09.23 1:16.17
26. Žagar Aljaž 98 ŠD Riba 2:25.72 342 1:12.34 1:13.38
27. Suban Nejc 00 PK Ilirija 2:25.87 341 1:10.06 1:15.81
28. Novak Nejc 00 PK Ilirija 2:26.38 338 1:10.91 1:15.47
29. Maćešić Šulterer Daniel 02 PK Ljubljana 2:26.89 334 1:12.14 1:14.75
30. Vidrih Jošt 01 PK Ljubljana 2:27.78 328 1:12.67 1:15.11
31. Hodnik Aljoša 99 ŠD Delfin 2:28.14 326 1:09.95 1:18.19
32. Košir Mark 02 PK Olimpija 2:28.36 324 1:12.15 1:16.21
33. Svetek Jaka 00 ŠD Riba 2:28.37 324 1:11.62 1:16.75
34. Fon Gašper 00 PK Olimpija 2:28.57 323 1:13.11 1:15.46
35. Podbevšek Janez 02 PK Ljubljana 2:28.82 321 1:14.05 1:14.77
36. Kac Jan 01 PK Ljubljana 2:28.89 321 1:13.44 1:15.45

Lavš Jan 00 PK Olimpija 2:28.89 321 1:10.98 1:17.91
38. Perko Matija 02 PK Olimpija 2:29.84 315 1:13.64 1:16.20
39. Fajon Nej 02 PK Olimpija 2:29.90 315 1:11.41 1:18.49
40. Modic Tine 00 PK Olimpija 2:30.81 309 1:13.77 1:17.04
41. Mesec Žiga 00 PK Ilirija 2:33.57 293 1:14.28 1:19.29
42. Martinjaš Leon 02 PK Ljubljana 2:34.73 286 1:15.86 1:18.87
43. Vidmar Matjaž 01 PK Olimpija 2:35.90 280 1:14.52 1:21.38
44. Pogačnik Žan 00 PK Olimpija 2:36.93 274 1:12.36 1:24.57
45. Rendić Davor 99 ŠD Delfin 2:37.02 274 1:14.40 1:22.62
46. Špruk Nik Jan 01 PK Ljubljana 2:39.58 261 1:17.03 1:22.55
47. Bajt Žilevski Blaž 01 PK Ljubljana 2:41.42 252 1:17.49 1:23.93
48. Grilc Gregor 03 ŠD Riba 2:41.60 251 1:19.65 1:21.95
49. Kravos Avgustin 01 ŠD Riba 2:41.95 249 1:20.43 1:21.52
50. Fošnarič Tit 00 PK Ljubljana 2:43.25 243 1:19.07 1:24.18
51. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 2:44.32 239 1:23.15 1:21.17
52. Podbevšek Jure 04 PK Ljubljana 2:44.44 238 1:22.02 1:22.42
53. Lenič Jošt 02 PK Ljubljana 2:45.04 236 1:22.67 1:22.37
54. Lepen Jurij 02 Slovenija 2:46.30 230 1:21.77 1:24.53
55. Zogovič Dejan 04 PK Ljubljana 2:48.46 221 1:23.00 1:25.46
56. Jezerc Tevž 02 PK Olimpija 2:48.82 220 1:21.77 1:27.05
57. Medic Luka 03 ŠD Riba 2:49.01 219 1:22.98 1:26.03
58. Kac Tim 03 PK Ljubljana 2:51.36 210 1:27.31 1:24.05
59. Kreft Jakob 00 PK Ilirija 2:51.49 210 1:19.30 1:32.19
60. Mežnar Blaž 03 PK Olimpija 2:54.40 200 1:22.35 1:32.05
61. Pušnik Jaka 03 PK Olimpija 2:55.07 197 1:23.56 1:31.51
62. Rihtman Aleks 02 PK Ilirija 2:55.99 194 1:25.59 1:30.40
63. Senica Naj 02 PK Ljubljana 2:56.82 191 1:26.86 1:29.96
64. Vindišar Juš 04 PK Olimpija 2:58.19 187 1:27.07 1:31.12
65. Kukec Nejc 01 PK Ilirija 2:59.00 185 1:26.23 1:32.77
66. Jenko Bor 02 ŠD Riba 2:59.08 184 1:26.53 1:32.55
67. Franko Nik 02 PK Ljubljana 2:59.41 183 1:29.46 1:29.95
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68. Zadravec Val 03 PK Olimpija 3:01.10 178 1:27.42 1:33.68
69. Djukič Robert 04 PK Olimpija 3:01.47 177 1:31.17 1:30.30
70. Stariha Jan 02 PK Ljubljana 3:03.24 172 1:29.92 1:33.32
71. Zevnik Igor 03 PK Ljubljana 3:05.78 165 1:28.47 1:37.31
72. Klemenc Matic 03 PK Ljubljana 3:06.17 164 1:29.81 1:36.36
73. Glavan Jakob 02 ŠD Delfin 3:07.43 161 1:31.16 1:36.27
74. Dreu Domen 02 PK Ilirija 3:12.18 149 1:28.55 1:43.63
75. Štih Matevž 05 PK Olimpija 3:12.65 148 1:34.35 1:38.30
76. Rajić Timon 05 PK Olimpija 3:15.19 142 1:34.80 1:40.39
77. Hajdinjak Anin 04 PK Olimpija 3:23.24 126 1:39.99 1:43.25
78. Furlan Štular Arne 05 ŠD Riba 3:31.05 112 1:41.59 1:49.46
79. Žaucer Peter 03 ŠD Riba 3:31.63 111 1:46.78 1:44.85
80. Rutar Žan 03 ŠD Riba 3:33.76 108 1:46.64 1:47.12
81. Kerin Domen 02 PK Ilirija 3:35.28 106 1:40.29 1:54.99
82. Predalič Luka 04 PK Ljubljana 3:36.19 105 1:47.51 1:48.68
83. Martin Juan 03 ŠD Riba 3:36.21 104 1:47.58 1:48.63
84. Roblek Gašper 04 PK Olimpija 3:39.92 99 1:47.28 1:52.64
85. Abutovič Filip 05 PK Ljubljana 3:42.59 96 1:47.45 1:55.14
86. Ilar Nal 05 PK Ljubljana 3:47.63 89 1:49.16 1:58.47
87. Gerbec Simon 03 ŠD Riba 3:48.18 89 1:48.80 1:59.38
88. Anžlovar Natan Jurij 04 PK Ljubljana 3:54.56 82 1:52.72 2:01.84
89. Savnik Jaša 03 PK Ljubljana 3:55.94 80 1:48.68 2:07.26
90. Šiško Tomaž 04 PK Ljubljana 3:57.24 79 1:57.96 1:59.28
91. Roblek Gregor 05 PK Olimpija 3:57.49 79 1:55.56 2:01.93
92. Nišavić Viktor 05 PK Ljubljana 4:00.56 76 1:50.89 2:09.67
93. Jehart Aljoša 05 ŠD Riba 4:10.04 67 2:00.06 2:09.98
94. Šarvari Balazs 04 PK Ljubljana 4:36.23 50 2:05.83 2:30.40
95. Ferjančič Nejc 03 ŠD Riba 4:36.26 50 2:12.26 2:24.00
96. Zidar Uroš Vid 05 PK Olimpija 4:43.68 46 2:19.55 2:24.13
97. Mamlič Aljoša 04 PK Ljubljana 4:45.60 45 2:15.71 2:29.89

DSQ Rađenović Matej 04 PK Ljubljana 3:31.00 1:41.18 1:49.82
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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19.4.2014 - 9:40
Rek. SLO abs.ženske 1:54.97 Isaković Sara Peking/Beijing (CHN) 13.8.2008
Rek. SLO mladinke 1:59.85 Isaković Sara Lizbona (POR) 18.7.2004
Rek. SLO kadetinje 2:04.39 Bežan Urša Kranj 14.6.2008
Rek. SLO deklice 2:09.97 Bežan Urša Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.deklice 2:23.43 Miler Tamara Trbovlje 3.7.2004
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke 100m 200m

Cicibanke

1. Predalič Vanja 06 PK Ljubljana 4:39.81 65 2:11.89 2:27.92

Ml.deklice

1. Rožič Tarin 04 PK Ljubljana 2:47.89 304 1:22.90 1:24.99
2. Kavčič Jogan Ira 04 PK Ljubljana 2:48.23 302 1:23.20 1:25.03
3. Mihalič Sara 04 PK Olimpija 2:55.26 267 1:23.73 1:31.53
4. Hribar Eva Vera 04 PK Ljubljana 3:02.50 237 1:29.52 1:32.98
5. Dolenc Luznar Neža 04 ŠD Riba 3:04.93 228 1:26.86 1:38.07
6. Bračun Elizabeta 04 ŠD Riba 3:10.62 208 1:31.16 1:39.46
7. Rihtman Nika 04 PK Ilirija 3:12.91 200 1:32.92 1:39.99
8. Polanc Lucija 04 PK Ljubljana 3:16.21 190 1:37.00 1:39.21
9. Marič Dijana 04 PK Ljubljana 3:19.16 182 1:37.55 1:41.61

10. Ilar Lina 04 PK Ljubljana 3:32.58 150 1:41.47 1:51.11
11. Premerl Maja 04 PK Ljubljana 3:38.52 138 1:44.30 1:54.22
12. Prostran Lana 04 ŠD Riba 3:39.73 135 1:45.57 1:54.16
13. Eniko Lada 05 ŠD Riba 3:41.58 132 1:50.81 1:50.77
14. Babić Tineja 05 PK Olimpija 3:51.80 115 1:54.30 1:57.50
15. Knapič Nia 04 ŠD Riba 3:52.57 114 1:50.74 2:01.83
16. Ovijač Pia 05 PK Olimpija 4:01.71 102 1:56.10 2:05.61
17. Mihevc Lara 05 PK Ljubljana 4:08.29 94 1:59.68 2:08.61
18. Kunštić Lara 05 PK Ljubljana 4:13.40 88 2:00.73 2:12.67
19. Gaši Taja Teuta 05 PK Ljubljana 4:29.27 73 2:04.32 2:24.95

Deklice

1. Zalaznik Sara 02 PK Ilirija 2:27.97 445 1:12.91 1:15.06
2. Mencin Manca 02 ŠD Riba 2:32.16 409 1:15.00 1:17.16
3. Habicht Titi 02 ŠD Riba 2:35.82 381 1:18.31 1:17.51
4. Marič Nikolina 02 PK Ljubljana 2:37.79 367 1:16.27 1:21.52
5. Bračun Anastazija 03 ŠD Riba 2:40.42 349 1:18.33 1:22.09
6. Krevzel Panič Špela 03 PK Ljubljana 2:40.78 346 1:16.78 1:24.00
7. Grenc Živa 02 ŠD Riba 2:42.25 337 1:15.08 1:27.17
8. Svetek Tajda 02 ŠD Riba 2:44.22 325 1:20.65 1:23.57
9. Končar Maja Helena 03 PK Olimpija 2:48.64 300 1:20.47 1:28.17

10. Pišek Eva 02 PK Ljubljana 2:48.79 299 1:22.83 1:25.96
11. Čemažar Kristina 02 PK Ilirija 2:49.11 298 1:22.69 1:26.42
12. Tevž Nika Pija 02 ŠD Riba 2:50.31 291 1:23.55 1:26.76
13. Pezo Zupančič Neža 02 PK Ljubljana 2:52.29 281 1:23.20 1:29.09
14. Fortuna Liza 03 PK Ljubljana 2:53.45 276 1:23.71 1:29.74
15. Pšeničnik Tiara 03 PK Ljubljana 2:54.35 272 1:25.63 1:28.72
16. Okorn Ana 03 PK Ilirija 2:58.29 254 1:26.14 1:32.15
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17. Mele Ana 03 PK Ljubljana 2:58.77 252 1:24.54 1:34.23
18. Vrhovnik Laura 02 ŠD Riba 2:59.65 248 1:27.59 1:32.06
19. Martinčič Naja 03 PK Olimpija 3:04.81 228 1:31.62 1:33.19
20. Ilar Ula 03 PK Ljubljana 3:06.90 220 1:29.71 1:37.19
21. Lipič Lea 03 PK Ljubljana 3:10.67 208 1:33.29 1:37.38
22. Suvajac Dona 02 PK Olimpija 3:16.95 188 1:35.19 1:41.76
23. Hajdin Ana 03 PK Ilirija 3:21.69 175 1:37.06 1:44.63
24. Pospiš Neja 03 PK Ljubljana 3:48.83 120 1:48.55 2:00.28
25. Jehart Lana 03 ŠD Riba 3:50.16 118 1:53.25 1:56.91
26. Kuzmanov Mila 03 PK Ljubljana 3:55.36 110 1:53.24 2:02.12

DSQ Vertačnik Ema 02 PK Ilirija 3:50.44 1:50.13 2:00.31
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DNF Omahen Tina 02 PK Ljubljana

Kadetinje

1. Troha Katja 00 PK Olimpija 2:15.21 583 1:08.89 1:06.32
2. Klančar Neža 00 PK Olimpija 2:17.58 553 1:08.79 1:08.79
3. Golja Gaja 01 PK Olimpija 2:26.49 458 1:11.94 1:14.55
4. Novak Ana 01 PK Ljubljana 2:27.23 451 1:12.82 1:14.41
5. Hočevar Ana 00 PK Olimpija 2:28.75 438 1:13.19 1:15.56
6. Grilc Neža 01 ŠD Riba 2:32.48 406 1:15.14 1:17.34
7. Rozman Beti 01 PK Olimpija 2:34.69 389 1:15.39 1:19.30
8. Domanjko Eva 01 ŠD Riba 2:34.90 388 1:13.81 1:21.09
9. Šiljevič Elma 01 PK Ljubljana 2:35.52 383 1:14.63 1:20.89

10. Mukaetova Menče 01 PK Ljubljana 2:36.92 373 1:15.12 1:21.80
11. Zorko Nika 01 PK Olimpija 2:38.64 361 1:14.26 1:24.38
12. Šabič Ajla 00 PK Ilirija 2:41.44 342 1:16.98 1:24.46
13. Kryžanowski Nina 01 ŠD Riba 2:47.24 308 1:21.55 1:25.69

Mladinke

1. Kocijan Neža 99 PK Olimpija 2:14.22 596 1:05.74 1:08.48
2. Martinčič Gala 98 PK Olimpija 2:16.58 566 1:06.44 1:10.14
3. Milanez Izabela 99 PK Olimpija 2:17.23 558 1:08.32 1:08.91
4. Jelesijevič Špela 98 PK Olimpija 2:21.34 510 1:08.87 1:12.47
5. Šilar Maša 99 PK Olimpija 2:22.82 495 1:09.84 1:12.98
6. Pavešič Ema 99 PK Olimpija 2:34.41 391 1:15.28 1:19.13
7. Gojkovič Maja 99 ŠD Riba 2:38.98 358 1:15.32 1:23.66
8. Zukič Sara 98 ŠD Riba 2:39.23 357 1:16.36 1:22.87
9. Race Tia 98 PK Ilirija 2:41.29 343 1:17.37 1:23.92

10. Rupnik Ula 98 ŠD Riba 2:50.54 290 1:21.66 1:28.88

Odprto

1. Topič Tajda 97 PK Ilirija 2:13.23 609 1:04.66 1:08.57
2. Kocijan Neža 99 PK Olimpija 2:14.22 596 1:05.74 1:08.48
3. Rožnik Kaja 97 PK Olimpija 2:14.52 592 1:06.09 1:08.43
4. Troha Katja 00 PK Olimpija 2:15.21 583 1:08.89 1:06.32
5. Martinčič Gala 98 PK Olimpija 2:16.58 566 1:06.44 1:10.14
6. Milanez Izabela 99 PK Olimpija 2:17.23 558 1:08.32 1:08.91
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7. Klančar Neža 00 PK Olimpija 2:17.58 553 1:08.79 1:08.79
8. Jelesijevič Špela 98 PK Olimpija 2:21.34 510 1:08.87 1:12.47
9. Šilar Maša 99 PK Olimpija 2:22.82 495 1:09.84 1:12.98

10. Golja Gaja 01 PK Olimpija 2:26.49 458 1:11.94 1:14.55
11. Novak Ana 01 PK Ljubljana 2:27.23 451 1:12.82 1:14.41
12. Zalaznik Sara 02 PK Ilirija 2:27.97 445 1:12.91 1:15.06
13. Hočevar Ana 00 PK Olimpija 2:28.75 438 1:13.19 1:15.56
14. Čemažar Manca 97 PK Olimpija 2:31.94 411 1:13.47 1:18.47
15. Mencin Manca 02 ŠD Riba 2:32.16 409 1:15.00 1:17.16
16. Grilc Neža 01 ŠD Riba 2:32.48 406 1:15.14 1:17.34
17. Pavešič Ema 99 PK Olimpija 2:34.41 391 1:15.28 1:19.13
18. Rozman Beti 01 PK Olimpija 2:34.69 389 1:15.39 1:19.30
19. Domanjko Eva 01 ŠD Riba 2:34.90 388 1:13.81 1:21.09
20. Šiljevič Elma 01 PK Ljubljana 2:35.52 383 1:14.63 1:20.89
21. Habicht Titi 02 ŠD Riba 2:35.82 381 1:18.31 1:17.51
22. Mukaetova Menče 01 PK Ljubljana 2:36.92 373 1:15.12 1:21.80
23. Marič Nikolina 02 PK Ljubljana 2:37.79 367 1:16.27 1:21.52
24. Zorko Nika 01 PK Olimpija 2:38.64 361 1:14.26 1:24.38
25. Gojkovič Maja 99 ŠD Riba 2:38.98 358 1:15.32 1:23.66
26. Zukič Sara 98 ŠD Riba 2:39.23 357 1:16.36 1:22.87
27. Bračun Anastazija 03 ŠD Riba 2:40.42 349 1:18.33 1:22.09
28. Krevzel Panič Špela 03 PK Ljubljana 2:40.78 346 1:16.78 1:24.00
29. Race Tia 98 PK Ilirija 2:41.29 343 1:17.37 1:23.92
30. Šabič Ajla 00 PK Ilirija 2:41.44 342 1:16.98 1:24.46
31. Grenc Živa 02 ŠD Riba 2:42.25 337 1:15.08 1:27.17
32. Svetek Tajda 02 ŠD Riba 2:44.22 325 1:20.65 1:23.57
33. Kryžanowski Nina 01 ŠD Riba 2:47.24 308 1:21.55 1:25.69
34. Rožič Tarin 04 PK Ljubljana 2:47.89 304 1:22.90 1:24.99
35. Kavčič Jogan Ira 04 PK Ljubljana 2:48.23 302 1:23.20 1:25.03
36. Končar Maja Helena 03 PK Olimpija 2:48.64 300 1:20.47 1:28.17
37. Pišek Eva 02 PK Ljubljana 2:48.79 299 1:22.83 1:25.96
38. Čemažar Kristina 02 PK Ilirija 2:49.11 298 1:22.69 1:26.42
39. Tevž Nika Pija 02 ŠD Riba 2:50.31 291 1:23.55 1:26.76
40. Rupnik Ula 98 ŠD Riba 2:50.54 290 1:21.66 1:28.88
41. Pezo Zupančič Neža 02 PK Ljubljana 2:52.29 281 1:23.20 1:29.09
42. Fortuna Liza 03 PK Ljubljana 2:53.45 276 1:23.71 1:29.74
43. Mencin Maja 96 ŠD Riba 2:53.90 274 1:21.51 1:32.39
44. Pšeničnik Tiara 03 PK Ljubljana 2:54.35 272 1:25.63 1:28.72
45. Mihalič Sara 04 PK Olimpija 2:55.26 267 1:23.73 1:31.53
46. Okorn Ana 03 PK Ilirija 2:58.29 254 1:26.14 1:32.15
47. Mele Ana 03 PK Ljubljana 2:58.77 252 1:24.54 1:34.23
48. Vrhovnik Laura 02 ŠD Riba 2:59.65 248 1:27.59 1:32.06
49. Hribar Eva Vera 04 PK Ljubljana 3:02.50 237 1:29.52 1:32.98
50. Martinčič Naja 03 PK Olimpija 3:04.81 228 1:31.62 1:33.19
51. Dolenc Luznar Neža 04 ŠD Riba 3:04.93 228 1:26.86 1:38.07
52. Ilar Ula 03 PK Ljubljana 3:06.90 220 1:29.71 1:37.19
53. Bračun Elizabeta 04 ŠD Riba 3:10.62 208 1:31.16 1:39.46
54. Lipič Lea 03 PK Ljubljana 3:10.67 208 1:33.29 1:37.38
55. Rihtman Nika 04 PK Ilirija 3:12.91 200 1:32.92 1:39.99
56. Polanc Lucija 04 PK Ljubljana 3:16.21 190 1:37.00 1:39.21
57. Suvajac Dona 02 PK Olimpija 3:16.95 188 1:35.19 1:41.76
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke 100m 200m

58. Marič Dijana 04 PK Ljubljana 3:19.16 182 1:37.55 1:41.61
59. Hajdin Ana 03 PK Ilirija 3:21.69 175 1:37.06 1:44.63
60. Ilar Lina 04 PK Ljubljana 3:32.58 150 1:41.47 1:51.11
61. Premerl Maja 04 PK Ljubljana 3:38.52 138 1:44.30 1:54.22
62. Prostran Lana 04 ŠD Riba 3:39.73 135 1:45.57 1:54.16
63. Eniko Lada 05 ŠD Riba 3:41.58 132 1:50.81 1:50.77
64. Pospiš Neja 03 PK Ljubljana 3:48.83 120 1:48.55 2:00.28
65. Jehart Lana 03 ŠD Riba 3:50.16 118 1:53.25 1:56.91
66. Babić Tineja 05 PK Olimpija 3:51.80 115 1:54.30 1:57.50
67. Knapič Nia 04 ŠD Riba 3:52.57 114 1:50.74 2:01.83
68. Kuzmanov Mila 03 PK Ljubljana 3:55.36 110 1:53.24 2:02.12
69. Ovijač Pia 05 PK Olimpija 4:01.71 102 1:56.10 2:05.61
70. Mihevc Lara 05 PK Ljubljana 4:08.29 94 1:59.68 2:08.61
71. Kunštić Lara 05 PK Ljubljana 4:13.40 88 2:00.73 2:12.67
72. Gaši Taja Teuta 05 PK Ljubljana 4:29.27 73 2:04.32 2:24.95
73. Predalič Vanja 06 PK Ljubljana 4:39.81 65 2:11.89 2:27.92

DSQ Vertačnik Ema 02 PK Ilirija 3:50.44 1:50.13 2:00.31
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DNF Omahen Tina 02 PK Ljubljana

5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
19.4.2014 - 10:20
Rek. SLO abs.moški 54.88 Medvešek Blaž Montreal (CAN) 25.7.2005
Rek. SLO mladinci 57.77 Medvešek Blaž Antwerpen (BEL) 30.7.1998
Rek. SLO kadeti 59.74 Pogačar Žan Reka/Rijeka (CRO) 21.7.2012
Rek. SLO dečki 1:01.45 Sagmeister Rok Kranj 1.12.2006
Rek. SLO ml.dečki 1:07.41 Sonnenschein Darin Maribor 16.12.2006
Točk: FINA 2012

Rojen Klub rezultat točke

Cicibani

1. Novak Jure 04 PK Ljubljana 1:29.63 194
2. Djukič Robert 04 PK Olimpija 1:32.25 178
3. Zogovič Dejan 04 PK Ljubljana 1:33.80 169
4. Rajić Timon 05 PK Olimpija 1:37.24 152
5. Vindišar Juš 04 PK Olimpija 1:41.56 133
6. Štih Matevž 05 PK Olimpija 1:43.05 128
7. Rađenović Matej 04 PK Ljubljana 1:46.89 114
8. Roblek Gašper 04 PK Olimpija 1:47.35 113
9. Hajdinjak Anin 04 PK Olimpija 1:49.24 107

10. Predalič Luka 04 PK Ljubljana 1:50.24 104
11. Roblek Gregor 05 PK Olimpija 1:50.94 102
12. Nišavić Viktor 05 PK Ljubljana 1:56.19 89
13. Ilar Nal 05 PK Ljubljana 1:57.20 87
14. Jehart Aljoša 05 ŠD Riba 2:00.43 80
15. Šiško Tomaž 04 PK Ljubljana 2:04.88 71
16. Zidar Uroš Vid 05 PK Olimpija 2:10.78 62
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Cicibani

Rojen Klub rezultat točke

17. Mikuž Bor 06 PK Olimpija 2:13.78 58
18. Vaupotič Jan 04 PK Olimpija 2:14.69 57
19. Mamlič Aljoša 04 PK Ljubljana 2:18.69 52
20. Šarvari Balazs 04 PK Ljubljana 2:28.50 42

DSQ Anžlovar Natan Jurij 04 PK Ljubljana 2:03.55
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

Ml.dečki

1. Praprotnik Čurič Vid 02 PK Ilirija 1:13.48 353
2. Maćešić Šulterer Daniel 02 PK Ljubljana 1:16.23 316
3. Košir Mark 02 PK Olimpija 1:18.98 284
4. Podbevšek Janez 02 PK Ljubljana 1:20.62 267
5. Predalič Gregor 02 PK Ljubljana 1:21.71 256
6. Martinjaš Leon 02 PK Ljubljana 1:25.09 227
7. Škulj Adam 02 ŠD Riba 1:28.11 204
8. Perko Matija 02 PK Olimpija 1:31.42 183
9. Jezerc Tevž 02 PK Olimpija 1:31.47 183

10. Mežnar Blaž 03 PK Olimpija 1:31.79 181
11. Senica Naj 02 PK Ljubljana 1:33.20 173
12. Franko Nik 02 PK Ljubljana 1:34.41 166
13. Zadravec Val 03 PK Olimpija 1:34.60 165
14. Jenko Bor 02 ŠD Riba 1:34.64 165
15. Dovč Lan 03 PK Olimpija 1:39.54 142
16. Klemenc Matic 03 PK Ljubljana 1:42.67 129
17. Puc Mark Maj 02 PK Ilirija 1:43.94 124

DSQ Zevnik Igor 03 PK Ljubljana 1:32.72
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ Pušnik Jaka 03 PK Olimpija 1:36.08
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ Dreu Domen 02 PK Ilirija 1:37.47
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ Bogataj Fedja 02 ŠD Riba 1:39.59
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

DSQ Savnik Jaša 03 PK Ljubljana 1:53.55
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

Dečki

1. Demšar Domen 00 PK Olimpija 1:08.93 427
2. Svetek Jaka 00 ŠD Riba 1:13.47 353
3. Egger Jure 00 PK Olimpija 1:13.52 352
4. Grošelj Martin 00 ŠD Riba 1:17.28 303
5. Modic Tine 00 PK Olimpija 1:17.56 300
6. Žalac Jan 00 PK Olimpija 1:17.75 298
7. Novak Nejc 00 PK Ilirija 1:18.14 293
8. Lavš Jan 00 PK Olimpija 1:18.44 290
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Dečki

Rojen Klub rezultat točke

9. Mesec Žiga 00 PK Ilirija 1:18.74 287
10. Kac Jan 01 PK Ljubljana 1:19.28 281
11. Panič Luka 00 PK Ilirija 1:19.31 280
12. Špruk Nik Jan 01 PK Ljubljana 1:20.59 267
13. Vidrih Jošt 01 PK Ljubljana 1:21.60 257
14. Vidmar Matjaž 01 PK Olimpija 1:21.76 256
15. Hrovatin Žiga 01 PK Ilirija 1:23.19 243
16. Kreft Jakob 00 PK Ilirija 1:24.44 232
17. Bajt Žilevski Blaž 01 PK Ljubljana 1:28.33 203
18. Kukec Nejc 01 PK Ilirija 1:39.37 142

Kadeti

1. Ferš Eržen Anže 99 PK Ilirija 1:05.31 502
2. Mihalič David 99 PK Olimpija 1:09.12 424
3. Železnik Urban 98 PK Ljubljana 1:11.94 376
4. Mukaetov Ilija 99 PK Ljubljana 1:12.04 374
5. Žavbi Lenart 99 PK Olimpija 1:16.41 314
6. Žagar Aljaž 98 ŠD Riba 1:16.55 312
7. Starec Pavlin Gregor 99 PK Ljubljana 1:19.20 282
8. Svetina Vid 99 PK Ilirija 1:22.33 251

Mladinci

1. Vrhovnik Gašper 97 PK Ilirija 1:17.25 303

Odprto

1. Jurjevčič Nejc 93 PK Ljubljana 1:02.78 566
2. Ferš Eržen Anže 99 PK Ilirija 1:05.31 502
3. Demšar Domen 00 PK Olimpija 1:08.93 427
4. Mihalič David 99 PK Olimpija 1:09.12 424
5. Železnik Urban 98 PK Ljubljana 1:11.94 376
6. Mukaetov Ilija 99 PK Ljubljana 1:12.04 374
7. Svetek Jaka 00 ŠD Riba 1:13.47 353
8. Praprotnik Čurič Vid 02 PK Ilirija 1:13.48 353
9. Egger Jure 00 PK Olimpija 1:13.52 352

10. Maćešić Šulterer Daniel 02 PK Ljubljana 1:16.23 316
11. Žavbi Lenart 99 PK Olimpija 1:16.41 314
12. Žagar Aljaž 98 ŠD Riba 1:16.55 312
13. Vrhovnik Gašper 97 PK Ilirija 1:17.25 303
14. Grošelj Martin 00 ŠD Riba 1:17.28 303
15. Modic Tine 00 PK Olimpija 1:17.56 300
16. Žalac Jan 00 PK Olimpija 1:17.75 298
17. Novak Nejc 00 PK Ilirija 1:18.14 293
18. Lavš Jan 00 PK Olimpija 1:18.44 290
19. Mesec Žiga 00 PK Ilirija 1:18.74 287
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Odprto

Rojen Klub rezultat točke

20. Košir Mark 02 PK Olimpija 1:18.98 284
21. Starec Pavlin Gregor 99 PK Ljubljana 1:19.20 282
22. Kac Jan 01 PK Ljubljana 1:19.28 281
23. Panič Luka 00 PK Ilirija 1:19.31 280
24. Špruk Nik Jan 01 PK Ljubljana 1:20.59 267
25. Podbevšek Janez 02 PK Ljubljana 1:20.62 267
26. Vidrih Jošt 01 PK Ljubljana 1:21.60 257
27. Predalič Gregor 02 PK Ljubljana 1:21.71 256
28. Vidmar Matjaž 01 PK Olimpija 1:21.76 256
29. Svetina Vid 99 PK Ilirija 1:22.33 251
30. Hrovatin Žiga 01 PK Ilirija 1:23.19 243
31. Kreft Jakob 00 PK Ilirija 1:24.44 232
32. Martinjaš Leon 02 PK Ljubljana 1:25.09 227
33. Škulj Adam 02 ŠD Riba 1:28.11 204
34. Bajt Žilevski Blaž 01 PK Ljubljana 1:28.33 203
35. Novak Jure 04 PK Ljubljana 1:29.63 194
36. Perko Matija 02 PK Olimpija 1:31.42 183
37. Jezerc Tevž 02 PK Olimpija 1:31.47 183
38. Mežnar Blaž 03 PK Olimpija 1:31.79 181
39. Djukič Robert 04 PK Olimpija 1:32.25 178
40. Senica Naj 02 PK Ljubljana 1:33.20 173
41. Zogovič Dejan 04 PK Ljubljana 1:33.80 169
42. Franko Nik 02 PK Ljubljana 1:34.41 166
43. Zadravec Val 03 PK Olimpija 1:34.60 165
44. Jenko Bor 02 ŠD Riba 1:34.64 165
45. Rajić Timon 05 PK Olimpija 1:37.24 152
46. Kukec Nejc 01 PK Ilirija 1:39.37 142
47. Dovč Lan 03 PK Olimpija 1:39.54 142
48. Vindišar Juš 04 PK Olimpija 1:41.56 133
49. Klemenc Matic 03 PK Ljubljana 1:42.67 129
50. Štih Matevž 05 PK Olimpija 1:43.05 128
51. Puc Mark Maj 02 PK Ilirija 1:43.94 124
52. Rađenović Matej 04 PK Ljubljana 1:46.89 114
53. Roblek Gašper 04 PK Olimpija 1:47.35 113
54. Hajdinjak Anin 04 PK Olimpija 1:49.24 107
55. Predalič Luka 04 PK Ljubljana 1:50.24 104
56. Roblek Gregor 05 PK Olimpija 1:50.94 102
57. Nišavić Viktor 05 PK Ljubljana 1:56.19 89
58. Ilar Nal 05 PK Ljubljana 1:57.20 87
59. Jehart Aljoša 05 ŠD Riba 2:00.43 80
60. Šiško Tomaž 04 PK Ljubljana 2:04.88 71
61. Zidar Uroš Vid 05 PK Olimpija 2:10.78 62
62. Mikuž Bor 06 PK Olimpija 2:13.78 58
63. Vaupotič Jan 04 PK Olimpija 2:14.69 57
64. Mamlič Aljoša 04 PK Ljubljana 2:18.69 52
65. Šarvari Balazs 04 PK Ljubljana 2:28.50 42
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Odprto

Rojen Klub rezultat točke

DSQ Zevnik Igor 03 PK Ljubljana 1:32.72
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ Pušnik Jaka 03 PK Olimpija 1:36.08
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ Dreu Domen 02 PK Ilirija 1:37.47
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ Bogataj Fedja 02 ŠD Riba 1:39.59
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

DSQ Savnik Jaša 03 PK Ljubljana 1:53.55
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

DSQ Anžlovar Natan Jurij 04 PK Ljubljana 2:03.55
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

6. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
19.4.2014 - 10:45
Rek. SLO abs.ženske 1:01.85 Čarman Anja Maribor 20.12.2008
Rek. SLO mladinke 1:04.27 Čarman Anja Radovljica 30.6.2001
Rek. SLO kadetinje 1:05.09 Senčar Iza Banja Luka (BIH) 21.4.2012
Rek. SLO deklice 1:08.32 Jamšek Janja Maribor 21.12.2013
Rek. SLO ml.deklice 1:14.24 Miler Tamara Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2012

Rojen Klub rezultat točke

Cicibanke

1. Čerin Ema 06 PK Olimpija 2:07.57 94
2. Predalič Vanja 06 PK Ljubljana 2:19.39 72

DSQ Mlakar Lea 06 PK Olimpija 2:14.31
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

Ml.deklice

1. Kavčič Jogan Ira 04 PK Ljubljana 1:21.73 359
2. Rožič Tarin 04 PK Ljubljana 1:32.08 251
3. Hribar Eva Vera 04 PK Ljubljana 1:43.70 176
4. Polanc Lucija 04 PK Ljubljana 1:44.21 173
5. Valant Gaja Lucija 04 PK Olimpija 1:51.09 143
6. Babić Tineja 05 PK Olimpija 1:53.62 133
7. Premerl Maja 04 PK Ljubljana 1:56.07 125
8. Ovijač Pia 05 PK Olimpija 1:58.29 118
9. Ilar Lina 04 PK Ljubljana 2:00.48 112

10. Mihevc Lara 05 PK Ljubljana 2:04.59 101
11. Kunštić Lara 05 PK Ljubljana 2:06.59 96

DSQ Prostran Lana 04 ŠD Riba 1:56.81
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ Gaši Taja Teuta 05 PK Ljubljana 2:14.15
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back

Deklice

1. Zogovič Jelena 02 PK Ljubljana 1:15.53 455
2. Zalaznik Sara 02 PK Ilirija 1:18.19 410
3. Krevzel Panič Špela 03 PK Ljubljana 1:21.76 359
4. Vindišar Pika 02 PK Olimpija 1:25.70 311
5. Okorn Ana 03 PK Ilirija 1:27.05 297
6. Pezo Zupančič Neža 02 PK Ljubljana 1:30.00 269
7. Žerjal Hana 02 ŠD Riba 1:30.10 268
8. Grenc Živa 02 ŠD Riba 1:30.64 263
9. Fortuna Liza 03 PK Ljubljana 1:30.76 262

10. Fon Nina 02 PK Olimpija 1:31.87 253
11. Čemažar Kristina 02 PK Ilirija 1:32.41 248
12. Mele Ana 03 PK Ljubljana 1:33.64 239
13. Kušter Taša 03 PK Olimpija 1:34.20 234
14. Ilar Ula 03 PK Ljubljana 1:34.90 229
15. Lipič Lea 03 PK Ljubljana 1:39.10 201
16. Petek Tjaša 03 PK Ilirija 1:39.16 201
17. Suvajac Dona 02 PK Olimpija 1:42.67 181
18. Pospiš Neja 03 PK Ljubljana 1:53.92 132
19. Kuzmanov Mila 03 PK Ljubljana 2:03.70 103

Kadetinje

1. Klančar Neža 00 PK Olimpija 1:11.41 539
2. Vovk Tara 00 PK Ljubljana 1:11.48 537
3. Golja Gaja 01 PK Olimpija 1:12.01 525
4. Hojan Ana 00 PK Ilirija 1:12.75 509
5. Škulj Manca 00 PK Ilirija 1:15.92 448
6. Troha Katja 00 PK Olimpija 1:16.36 440
7. Mohar Mastnak Ernestina 00 PK Ilirija 1:18.08 412
8. Domanjko Eva 01 ŠD Riba 1:19.58 389
9. Novak Ana 01 PK Ljubljana 1:20.03 383

10. Zorko Nika 01 PK Olimpija 1:22.18 353
11. Končar Sabina 00 PK Ljubljana 1:22.70 347
12. Anžur Lara 00 PK Ilirija 1:24.53 325
13. Milavec Hana 01 ŠD Riba 1:29.27 275
14. Popivoda Tia 01 PK Olimpija 1:32.32 249

Mladinke

1. Martinčič Gala 98 PK Olimpija 1:11.03 547
2. Gojkovič Maja 99 ŠD Riba 1:31.24 258
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6. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back

Odprto

1. Martinčič Gala 98 PK Olimpija 1:11.03 547
2. Klančar Neža 00 PK Olimpija 1:11.41 539
3. Vovk Tara 00 PK Ljubljana 1:11.48 537
4. Golja Gaja 01 PK Olimpija 1:12.01 525
5. Hojan Ana 00 PK Ilirija 1:12.75 509
6. Zogovič Jelena 02 PK Ljubljana 1:15.53 455
7. Škulj Manca 00 PK Ilirija 1:15.92 448
8. Troha Katja 00 PK Olimpija 1:16.36 440
9. Mohar Mastnak Ernestina 00 PK Ilirija 1:18.08 412

10. Zalaznik Sara 02 PK Ilirija 1:18.19 410
11. Domanjko Eva 01 ŠD Riba 1:19.58 389
12. Novak Ana 01 PK Ljubljana 1:20.03 383
13. Kavčič Jogan Ira 04 PK Ljubljana 1:21.73 359
14. Krevzel Panič Špela 03 PK Ljubljana 1:21.76 359
15. Zorko Nika 01 PK Olimpija 1:22.18 353
16. Končar Sabina 00 PK Ljubljana 1:22.70 347
17. Anžur Lara 00 PK Ilirija 1:24.53 325
18. Vindišar Pika 02 PK Olimpija 1:25.70 311
19. Okorn Ana 03 PK Ilirija 1:27.05 297
20. Milavec Hana 01 ŠD Riba 1:29.27 275
21. Pezo Zupančič Neža 02 PK Ljubljana 1:30.00 269
22. Žerjal Hana 02 ŠD Riba 1:30.10 268
23. Grenc Živa 02 ŠD Riba 1:30.64 263
24. Fortuna Liza 03 PK Ljubljana 1:30.76 262
25. Gojkovič Maja 99 ŠD Riba 1:31.24 258
26. Fon Nina 02 PK Olimpija 1:31.87 253
27. Rožič Tarin 04 PK Ljubljana 1:32.08 251
28. Popivoda Tia 01 PK Olimpija 1:32.32 249
29. Čemažar Kristina 02 PK Ilirija 1:32.41 248
30. Mencin Maja 96 ŠD Riba 1:32.80 245
31. Mele Ana 03 PK Ljubljana 1:33.64 239
32. Kušter Taša 03 PK Olimpija 1:34.20 234
33. Ilar Ula 03 PK Ljubljana 1:34.90 229
34. Lipič Lea 03 PK Ljubljana 1:39.10 201
35. Petek Tjaša 03 PK Ilirija 1:39.16 201
36. Suvajac Dona 02 PK Olimpija 1:42.67 181
37. Hribar Eva Vera 04 PK Ljubljana 1:43.70 176
38. Polanc Lucija 04 PK Ljubljana 1:44.21 173
39. Valant Gaja Lucija 04 PK Olimpija 1:51.09 143
40. Babić Tineja 05 PK Olimpija 1:53.62 133
41. Pospiš Neja 03 PK Ljubljana 1:53.92 132
42. Premerl Maja 04 PK Ljubljana 1:56.07 125
43. Ovijač Pia 05 PK Olimpija 1:58.29 118
44. Ilar Lina 04 PK Ljubljana 2:00.48 112
45. Kuzmanov Mila 03 PK Ljubljana 2:03.70 103



Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Plavalna zveza Slovenije 19.4.2014 11:18 - Stran 21

Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, Odprto

Rojen Klub rezultat točke

46. Mihevc Lara 05 PK Ljubljana 2:04.59 101
47. Kunštić Lara 05 PK Ljubljana 2:06.59 96
48. Čerin Ema 06 PK Olimpija 2:07.57 94
49. Predalič Vanja 06 PK Ljubljana 2:19.39 72

DSQ Prostran Lana 04 ŠD Riba 1:56.81
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ Gaši Taja Teuta 05 PK Ljubljana 2:14.15
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

DSQ Mlakar Lea 06 PK Olimpija 2:14.31
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

7. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Odprto
19.4.2014 - 11:05
Rek. SLO abs.moški 4:21.23 Milenkovič Marko Barcelona (ESP) 27.7.2003
Rek. SLO mladinci 4:29.15 Petrič Jan Karel Rim/Rome (ITA) 2.8.2009
Rek. SLO kadeti 4:37.04 Jurjevčič Nejc Ostrowiec (POL) 11.12.2009
Rek. SLO dečki 4:47.99 Bernat Miha Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.dečki 5:15.96 Govše Gregor Krško 2.8.1991
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

Dečki

1. Štih Gašper 01 PK Olimpija 5:19.95 442 1:11.24 1:25.39 1:34.07 1:09.25
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.24 200m: 2:36.63 300m: 4:10.70 400m: 5:19.95

2. Klemenc Peter 01 PK Ljubljana 5:48.58 342 1:21.63 1:32.63 1:36.15 1:18.17
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.63 200m: 2:54.26 300m: 4:30.41 400m: 5:48.58

3. Grošelj Martin 00 ŠD Riba 5:57.23 318 1:22.97 1:32.10 1:42.73 1:19.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.97 200m: 2:55.07 300m: 4:37.80 400m: 5:57.23

Kadeti

1. Masten Tim 98 PK Ilirija 5:10.28 485 1:06.70 1:22.69 1:31.14 1:09.75
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.70 200m: 2:29.39 300m: 4:00.53 400m: 5:10.28

2. Omahen Andraž 98 PK Ilirija 5:16.81 455 1:10.33 1:24.69 1:29.19 1:12.60
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.33 200m: 2:35.02 300m: 4:04.21 400m: 5:16.81

3. Šenica Andraž 99 PK Ljubljana 5:17.42 453 1:13.62 1:24.83 1:29.89 1:09.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.62 200m: 2:38.45 300m: 4:08.34 400m: 5:17.42

4. Dolenc Arne 99 PK Olimpija 5:25.10 421 1:14.05 1:26.17 1:31.36 1:13.52
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.05 200m: 2:40.22 300m: 4:11.58 400m: 5:25.10
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7. disciplina/event, M/M, 400m Mešano/Medley

Mladinci

1. Bašič Gašper 97 PK Olimpija 4:53.65 572 1:05.59 1:22.04 1:21.67 1:04.35
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.59 200m: 2:27.63 300m: 3:49.30 400m: 4:53.65

Odprto

1. Jurjevčič Nejc 93 PK Ljubljana 4:42.67 641 1:04.00 1:11.14 1:22.68 1:04.85
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.00 200m: 2:15.14 300m: 3:37.82 400m: 4:42.67

2. Bašič Gašper 97 PK Olimpija 4:53.65 572 1:05.59 1:22.04 1:21.67 1:04.35
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.59 200m: 2:27.63 300m: 3:49.30 400m: 4:53.65

3. Masten Tim 98 PK Ilirija 5:10.28 485 1:06.70 1:22.69 1:31.14 1:09.75
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.70 200m: 2:29.39 300m: 4:00.53 400m: 5:10.28

4. Omahen Andraž 98 PK Ilirija 5:16.81 455 1:10.33 1:24.69 1:29.19 1:12.60
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.33 200m: 2:35.02 300m: 4:04.21 400m: 5:16.81

5. Šenica Andraž 99 PK Ljubljana 5:17.42 453 1:13.62 1:24.83 1:29.89 1:09.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.62 200m: 2:38.45 300m: 4:08.34 400m: 5:17.42

6. Štih Gašper 01 PK Olimpija 5:19.95 442 1:11.24 1:25.39 1:34.07 1:09.25
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.24 200m: 2:36.63 300m: 4:10.70 400m: 5:19.95

7. Limoni Rok 94 PK Ljubljana 5:23.15 429 1:10.34 1:27.39 1:34.74 1:10.68
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.34 200m: 2:37.73 300m: 4:12.47 400m: 5:23.15

8. Dolenc Arne 99 PK Olimpija 5:25.10 421 1:14.05 1:26.17 1:31.36 1:13.52
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.05 200m: 2:40.22 300m: 4:11.58 400m: 5:25.10

9. Klemenc Peter 01 PK Ljubljana 5:48.58 342 1:21.63 1:32.63 1:36.15 1:18.17
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.63 200m: 2:54.26 300m: 4:30.41 400m: 5:48.58

10. Grošelj Martin 00 ŠD Riba 5:57.23 318 1:22.97 1:32.10 1:42.73 1:19.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.97 200m: 2:55.07 300m: 4:37.80 400m: 5:57.23
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8. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Odprto
19.4.2014 - 11:10
Rek. SLO abs.ženske 4:38.13 Klinar Anja Budimpešta/Budapest (HUN) 9.8.2010
Rek. SLO mladinke 4:42.02 Klinar Anja Lizbona (POR) 15.7.2004
Rek. SLO kadetinje 4:49.48 Klinar Anja Kranj 8.6.2002
Rek. SLO deklice 5:13.43 Klinar Anja Kranj 20.5.2000
Rek. SLO ml.deklice 5:50.98 Škratek Mojca Maribor 20.12.2003
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

Deklice

1. Jelesijevič Anja 03 PK Olimpija 5:41.18 492 1:22.84 1:26.12 1:33.33 1:18.89
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.84 200m: 2:48.96 300m: 4:22.29 400m: 5:41.18

2. Globokar Sara 02 PK Ljubljana 5:45.97 472 1:22.13 1:29.83 1:35.36 1:18.65
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.13 200m: 2:51.96 300m: 4:27.32 400m: 5:45.97

3. Pospiš Gaja 02 PK Ljubljana 7:39.83 201 1:43.29 1:56.82 2:13.97 1:45.75
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.29 200m: 3:40.11 300m: 5:54.08 400m: 7:39.83

DSQ Pišek Eva 02 PK Ljubljana 6:54.12 1:38.89 1:48.26 1:56.86 1:30.11
SW 9.3 - Del tekme bi bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:38.89 200m: 3:27.15 300m: 5:24.01 400m: 6:54.12

Kadetinje

1. Vovk Tara 00 PK Ljubljana 5:33.80 525 1:20.19 1:30.25 1:30.44 1:12.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.19 200m: 2:50.44 300m: 4:20.88 400m: 5:33.80

2. Povšič Vesel Pia 01 PK Ljubljana 6:17.86 362 1:25.59 1:36.78 1:49.17 1:26.32
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.59 200m: 3:02.37 300m: 4:51.54 400m: 6:17.86

Mladinke

1. Kocijan Neža 99 PK Olimpija 5:14.57 628 1:14.80 1:20.87 1:31.12 1:07.78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.80 200m: 2:35.67 300m: 4:06.79 400m: 5:14.57

2. Milanez Izabela 99 PK Olimpija 5:23.47 578 1:09.80 1:26.62 1:33.77 1:13.28
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.80 200m: 2:36.42 300m: 4:10.19 400m: 5:23.47

3. Šilar Maša 99 PK Olimpija 5:32.88 530 1:16.01 1:24.64 1:38.21 1:14.02
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.01 200m: 2:40.65 300m: 4:18.86 400m: 5:32.88

4. Jelesijevič Špela 98 PK Olimpija 5:33.95 525 1:21.87 1:25.87 1:33.38 1:12.83
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.87 200m: 2:47.74 300m: 4:21.12 400m: 5:33.95
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8. disciplina/event, Ž/W, 400m Mešano/Medley

Odprto

1. Kocijan Neža 99 PK Olimpija 5:14.57 628 1:14.80 1:20.87 1:31.12 1:07.78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.80 200m: 2:35.67 300m: 4:06.79 400m: 5:14.57

2. Rožnik Kaja 97 PK Olimpija 5:17.82 609 1:11.90 1:23.73 1:30.92 1:11.27
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.90 200m: 2:35.63 300m: 4:06.55 400m: 5:17.82

3. Milanez Izabela 99 PK Olimpija 5:23.47 578 1:09.80 1:26.62 1:33.77 1:13.28
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.80 200m: 2:36.42 300m: 4:10.19 400m: 5:23.47

4. Šilar Maša 99 PK Olimpija 5:32.88 530 1:16.01 1:24.64 1:38.21 1:14.02
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.01 200m: 2:40.65 300m: 4:18.86 400m: 5:32.88

5. Vovk Tara 00 PK Ljubljana 5:33.80 525 1:20.19 1:30.25 1:30.44 1:12.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.19 200m: 2:50.44 300m: 4:20.88 400m: 5:33.80

6. Jelesijevič Špela 98 PK Olimpija 5:33.95 525 1:21.87 1:25.87 1:33.38 1:12.83
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.87 200m: 2:47.74 300m: 4:21.12 400m: 5:33.95

7. Jelesijevič Anja 03 PK Olimpija 5:41.18 492 1:22.84 1:26.12 1:33.33 1:18.89
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.84 200m: 2:48.96 300m: 4:22.29 400m: 5:41.18

8. Globokar Sara 02 PK Ljubljana 5:45.97 472 1:22.13 1:29.83 1:35.36 1:18.65
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.13 200m: 2:51.96 300m: 4:27.32 400m: 5:45.97

9. Povšič Vesel Pia 01 PK Ljubljana 6:17.86 362 1:25.59 1:36.78 1:49.17 1:26.32
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.59 200m: 3:02.37 300m: 4:51.54 400m: 6:17.86

10. Pospiš Gaja 02 PK Ljubljana 7:39.83 201 1:43.29 1:56.82 2:13.97 1:45.75
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.29 200m: 3:40.11 300m: 5:54.08 400m: 7:39.83

DSQ Pišek Eva 02 PK Ljubljana 6:54.12 1:38.89 1:48.26 1:56.86 1:30.11
SW 9.3 - Del tekme bi bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:38.89 200m: 3:27.15 300m: 5:24.01 400m: 6:54.12

9. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
19.4.2014
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke 100m 200m

1. Ručman Tavčar Jakob 94 ŠD Riba 2:45.71 453 1:21.54 1:24.17


